GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica a Prefeitura Municipal de Anchieta, a

viabilidade de construção de uma nova sede para a

Secretaria Municipal de Educação, no terreno

situado ao lado da atual sede.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, indica à

Prefeitura Municipal de Anchieta a viabilidade de construção de uma nova sede para a

Secretaria Municipal de Educação, no terreno situado ao lado da atual sede.

A presente indicação considera a necessidade de oferecer melhores condições de

trabalho aos servidores e aprimorar o atendimento à população, por meio de um espaço

mais adequado e funcional para os serviços administrativos da referida secretaria.

A nova estrutura poderá contar com ambientes apropriados para reuniões, setores

administrativos, arquivo, atendimento ao público, entre outras demandas, contribuindo

para uma gestão educacional mais eficiente e de maior qualidade no município.

Plenário Urias Simões dos Santos, 29 de abril de 2025.

                                           RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003900330036003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 29/04/2025 15:29

Checksum: 6C2B7220002FEB81FC9D83361F70F9D19D67E2B16749CE68766822991E2A707E

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.